S. LINI, PAPÆ ET MARTYRIS

SEMIDUPLEX

Ant. Iste Sanctus * pro lege Dei sui certavit usque ad mortem, et a verbis impiórum non tímuit ; fundátus enim erat supra firmam petram.

Ÿ. Glória et honóre coronásti eum, Dómine. R̄. Et constituísti eum super ópera mánuum tuárum.

Oratio

DEUS, qui nos beáti Lini Mártyris tui atque Pontíficis ánnua solemnitate lætificas : concéde propítius ; ut, cujus natalítia cólimus, de ejúsdem étiam protectione gaudeámus. (Per Dóminum nostrum.)

Deinde Commem. S. Theclæ Virg. et Mart. :

Ant. Veni, Sponsa Christi, * áccipe corónam, quam tibi Dóminus præparávit in ætérnum.

Ÿ. Spécie tua et pulchritúdine tua. R̄. Inténde, prospere procéde, et regna.

Oratio

DA, quæsumus, omnípotens Deus : ut, qui beátæ Theclæ Vírginis et Mártyris tuæ natalítia cólimus ; et ánnua solemnitate lætémur, et tantæ fidei proficiámus exémplo. Per Dóminum.

In I Nocturno, si sumendæ sint de Comuni, Lectiones : A Miléto, 1 loco, p. [60].

IN II NOCTURNO

Pro hoc Festo simplificato Lectio IV dicitur ut IX.

23 SEPTEMBRE

SAINT LIN, PAPE ET MARTYR

SEMIDOUBLE

Ant. Voici un saint qui, pour la loi de son Dieu, a combattu jusqu'à la mort, et des menaces des impies, n'a pas eu peur, car il était établi sur le roc ferme.

V. De gloire et d'honneur, vous l'avez couronné, Seigneur. *R.* Et vous l'avez établi sur les œuvres de vos mains.

Oraison

O DIEU qui nous réjouissez par la solennité annuelle du bienheureux Lin, votre Martyr et Pontife, accordez-nous miséricordieusement que célébrant sa naissance au ciel, nous nous réjouissons aussi de sa protection. (Par Notre-Seigneur.)

Ensuite, Mémoire de Ste Thècle, Vierge et Mart. :

Ant. Viens, Épouse du Christ, reçois la couronne que le Seigneur t'a préparée pour l'éternité.

V. Dans ta beauté et tes charmes. *R.* Va de l'avant, prospère et règne.

Oraison

ACCORDEZ à notre demande, Dieu tout-puissant, que célébrant la naissance au ciel de la bienheureuse Thècle, votre Vierge et Martyre, nous nous réjouissons de son annuelle solennité, et progressions par l'exemple d'une si grande foi. Par Notre-Seigneur.

Au I^{er} Nocturne, si l'on doit les prendre au Commun, Leçons : De Milet, (I) p. [60].

AU II^{ème} NOCTURNE

¶ Pour cette Fête simplifiée, on prend pour IX^e Leçon, la IV^e.

LECTIO IV

LINUS Póntifex, Volatérris in Etrúria natus, primus post Petrum gubernávit Ecclésiám. Cujus tanta fides et sánctitas fuit, ut non solum dæmones ejíceret, sed étiam mórtuos revocáret ad vitam. Scripsit res gestas beáti Petri, et ea máxime quæ ab illo acta sunt contra Simónem magum. Sancívit ne qua múlier, nisi veláto cápite, in ecclésiám introíret. Huic Pontífici caput amputátum est ob constántiam christiánæ fídei, jussu Saturníni ímpii et ingrátissimi consuláris, cujus fíliam a dæmonum vexatióne liberáverat. Sepúltus est in Vaticáno prope sepúlcrum Príncipis Apostolórum, nono Kaléndas Octóbris. Sedit annos úndecim, menses duos, dies vigínti tres, creátis, bis mense Decémbri, epíscopis quíndecim, presbýteris decem et octo.